
 

 

 

 

 

 

 
8 września, godz.17:30 

Business Walk z BCC 

Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na spacer, w 
czasie którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. Tym razem spotkamy się przy Pomniku 
Syrenki przy Moście Świętokrzyskim. 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów        WIĘCEJ>>>   

 

 

 
15 września, godz.18:00 

Dyskusje BCC – Pytam, więc jestem... z gościem specjalnym Markiem Kamińskim, podróżnikiem 
ekstremalnym, innowatorem i filozofem. 

„Power4Resilience – sztuka pokonywania trudności i osiągania celów” - to sprawdzona recepta na radzenie sobie 
z nową rzeczywistością. Tym razem porozmawiamy o tym: 
- jak budować odporność psychiczną jednostki, zespołu i organizacji? 
- jak radzić sobie ze zmianą i stresem? (w odniesieniu do jednostki i zespołu) 
- jak osiągać cele w trudnych warunkach? 

       
 
Zapraszamy Klubowiczów      WIĘCEJ>>> 

 

Wrzesień  2022 

https://app.evenea.pl/event/873346-58/
https://app.evenea.pl/event/873346-58/
https://app.evenea.pl/event/873346-59/


 

 

 

 

 
22 września, godz. 18:00 

Powstanie Warszawskie - Spotkanie z historią Warszawy 

Loża Warszawska Business Centre Club serdecznie zaprasza na wyjątkowe spotkanie z historią Powstania 
Warszawskiego, podczas którego porozmawiamy o życiu codziennym ludzi, roli przedsiębiorców i ich wsparciu 
Powstania, oraz innych nieznanych faktach z tego okresu. Naszym gościem specjalnym będzie uczestniczka 
Powstania Warszawskiego, żołnierka Armii Krajowej, członkini Szarych Szeregów: Wanda Traczyk-Stawska. 

 
      
Zapraszamy Klubowiczów   WIĘCEJ>>> 

 

 

 

 
30 września, godz. 13:00 

Uroczyste wręczenie certyfikatów członkowskich 

Powitamy uroczyście nowych członków Business Centre Club, którzy otrzymają z rąk przedstawicieli Zarządu 

Klubu oraz Loży Warszawskiej BCC atrybuty członkowskie. Przeprowadzimy również krótkie szkolenie z 

„członkostwa” dla nowych firm przyjętych do Klubu . W ten sposób stworzymy okazję do pierwszych klubowych 

kontaktów.  

      

Zapraszamy nowych Klubowiczów 

 

 
Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

                      

          

https://app.evenea.pl/event/873346-60/
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club-warszawa
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

